中原大學 109 學年度四技二專甄選入學招生
指定項目甄試通知單

報考科系：會計學系（804002）

主旨：本校 109 學年度四技二專甄選入學「會計學系」指定項目甄試事項，如說明。

說明：一、指定項目甄試：

1. 備審資料上傳時間：109 年 6 月 3 日 10:00 至 109 年 6 月 11 日 22:00 止。

2. 備審資料上傳至 109 學年度四技二專聯合甄選委員會網站。

(https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/) 點選「11.一般組考生作業系統」，

點選「第二階段報名(含備審資料上傳)系統」。

3. 備審資料：

         必繳資料－專題製作學習成果、自傳及讀書計畫。

         選繳資料－其他有利審查文件、競賽獲獎或證照證明、外語能力證明、社團參

                   與及學校幹部。

4. 面試順序公告：109 年 6 月 12 日(星期五)下午 16:00 公告於問鼎中原網

https://icare.cycu.edu.tw 最新消息。

5. 面試報到時間：109 年 6 月 19 日（星期五），依面試順序分梯次報到。

6. 面試報到地點：本校管理大樓 4 樓 401 教室。

7. 面試當日請持「身分證件（具有照片及身分證字號之身分證明）」，至報到地點

辦理報到。

二、連 絡 人：中原大學會計系 張宜歆助理

三、電  話：（03）265-5310

傳  真：（03）265-5399

四、交通方式：

本校校園內停車位有限，停滿即止（請持本通知單進入校園）；鄰近本校之中原

國小公有停車場（每小時收費 30 元），步行至本校約 3 分鐘。前來本校請多搭乘

大眾運輸交通工具（桃園客運公車 155 及 156 有行經本校校園內），請多加利用。
備 註：

1. 招生相關訊息公告請參考本校網頁，問鼎中原網 https://icare.cycu.edu.tw 最新消息。

2. 考生及家長入校後均須配戴口罩並於體溫量測站量測體溫，未發燒始可進入各學系樓館；如有

發燒（額溫≧37.5∘C，耳溫≧38∘C），本校將採取適當防護措施，考生至隔離試場應試。

3. 為保護自己及他人，考生面試過程須全程配戴口罩，惟試務、監試、面試人員核對考生身分時，

得要求考生暫時取下口罩，辨識身分後再戴回。

4. 考生與陪考人員均須填寫健康聲明書，陪考人員以 1 人為限，健康聲明書可影印使用或至問鼎

中原網 https://icare.cycu.edu.tw 最新消息下載，並於考試當日攜帶至考場。

中原大學招生委員會 啟